

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:54302

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 08 de Julio del 2016	No.Orden:118/2016
----------------	--------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VEHICULOS.	-	-
2	Cada Uno	REFRIGERANTE FREEZETONE GL.	\$5.10	\$10.20
1	Cada Uno	PREMIUM POWER STEERING FLUID.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	PREMIUM BRAKE BLEEDER.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	MOC PWR STEERING SERV SOLUTION.	\$28.43	\$28.43
1	Cada Uno	MOC PWR STEERING FLUID CONDITION.	\$10.84	\$10.84
2	Cada Uno	REP ELITE INYECCIÓN 15W40 GL.	\$19.55	\$39.10
10	Cada Uno	REP CARTAGO MULTIG EP80W90 QT.	\$5.55	\$55.50
3	Cada Uno	FAJAS EXTERNAS.	\$6.17	\$18.51
1	Cada Uno	FAJA EXTERIOR CAMBIO 3.	\$12.70	\$12.70
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE CAMBIO.	\$4.26	\$4.26
2	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$10.44	\$20.88
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LUBER PH-8A.	\$4.59	\$4.59
1	Cada Uno	ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE.	\$17.55	\$17.55
12	Cada Uno	HULES HOJA DE RESORTE.	\$9.33	\$111.96
1	Cada Uno	JUEGO PINES BARRA ESTABILIZADORA.	\$23.73	\$23.73
2	Cada Uno	AMORTIGUADORES TRASEROS.	\$57.07	\$114.14
1	Cada Uno	BARRA CENTRAL DIRECCIÓN CAMBIO.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	BARRA CENTRAL DE DIRECCIÓN.	\$135.60	\$135.60
1	Cada Uno	BOMBA LATERAL CAMBIO 2.	\$25.48	\$25.48
1	Cada Uno	DISCO FRENO. RECTIFICADO 2.	\$25.48	\$25.48
2	Cada Uno	BOMBA LATERAL DE FRENOS.	\$45.20	\$90.40
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENO DELANTEROS.	\$30.00	\$30.00
2	Cada Uno	BUFA 4 x 4. DESARMAR 2.	\$33.91	\$67.82
1	Cada Uno	AMORTIGUADOR CONVEN. CAMBIO 2.	\$11.33	\$11.33
1	Cada Uno	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS.	\$11.50	\$11.50
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO, CAMBIO.	\$16.96	\$16.96
2	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CAMBIO.	\$8.52	\$17.04
2	Cada Uno	BUJES BARRA ESTAB / DEL. CAMBIO.	\$12.70	\$25.40
1	Cada Uno	TAMBOR FRENO, RECTIFICADO 2.	\$25.48	\$25.48
1	Cada Uno	BUJES BALLESTA MET. CAMBIO 2.	\$50.87	\$50.87
-	-	TOTAL.....	-	\$1,031.31

SON: mil treinta y un 31/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / TRANSPORTE.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ Suministrante	_____ Suministrante

